MINISTÉRIO DE

PORTOS E

AEROPORTOS

 COMUNICADO EDITAL Nº 18/2024

CHAMADA PÚBLICA PARA OFERTA DE VAGAS DO CURSO DE EXTENSÃO NA

MODALIDADE PRESENCIAL DE PILOTO DE AVIÃO CIVIL

DO PROGRAMA PILOTOS DO SEMIÁRIDO

UFERSA / ANAC

Assunto: Adiamento da Publicação do Resultado

Prezados(as),

Comunicamos que, devido à própria natureza do procedimento, a publicação do

resultado, anteriormente prevista para esta semana, será adiada. O novo prazo para a

divulgação é até o dia 27/12/2024.

Agradecemos a compreensão de todos e reforçamos nosso compromisso em

garantir a transparência e a qualidade no processo.

Atenciosamente,

                                                               Mossoró/RN, em 20 de dezembro de 2024.

Coordenador

Vice Coordenador

		2024-12-20T16:25:29-0300

		2024-12-20T16:28:36-0300